INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE EUSÉBIO
AV. CORONEL CÍCERO SÁ, 498, CENTRO, CEP: 61760-435

CNPJ: 04.865.123/0001-46
TEL: (85) 9.8159-6242 | 9.8150-7797 | 9.8159-7140

AVISO DE CONTRATAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01-11/2023

ESTADO DO CEARA  – Instituto de Previdência Municipal de Eusébio-

CE – Extrato do Contrato nº 01-11/2023. Contratante: Instituto de

Previde ncia Municipal de Euse bio-CE – CNPJ: 04.865.123/0001-46.

Contratada: VERA ALICE ALVES DE MATOS – ME – CNPJ:

48.946.239/0001-85. Processo Administrativo: Dispensa de Licitação

nº 2023.10.23.001i– Objeto: Contrataça o de Empresa para Prestaça o

de Serviços Relacionados a  Sau de e Segurança do Trabalho - SST,

destinados a atenderem as obrigaço es referentes a  Sau de e Segurança

do Trabalho, por interme dio da plataforma governamental e-Social de

interesse do Instituto de Previde ncia Municipal de Euse bio-CE. Valor

Orçamento Total: R$ 16.400,00 (Dezesseis mil e quatrocentos reais).

Data da assinatura: 01/11/2023. Vige ncia: 01/11/2023 a  01/11/2024

– Fundamentação Legal: Art. 61 e art. 62, Lei Federal nº 8.666/93 –

Signatários: Plí nio Bezerra Ca mara Campos – Diretor-Presidente do

Instituto de Previdência Municipal de Eusébio (CONTRATANTE);

Vera Alice Alves de Matos – Representante da empresa VERA ALICE

ALVES DE MATOS – ME. (CONTRATADA).